
km = 0,875 60 = KÚ = 0,875 60

km
 = 0,000 00 = ZÚ

 = 0,000 00

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

J. STRÁNSKÝ

KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

DPS

1:500

4 A4
PARDUBICKÝ

Situace ZOV - I. část 5aA

JTSK

O. STRÁNSKÝ, DiS.

PARDUBICKÝ  KRAJ

02. 2017

405/17

Oprava silnice III/32262
Moravany

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

J. STRÁNSKÝ

KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

DPS

1:500

4 A4

PARDUBICKÝ

Situace ZOV - II. část 5bA

JTSK

O. STRÁNSKÝ, DiS.

PARDUBICKÝ  KRAJ

Oprava silnice III/32262
Moravany

JIŘÍ STRÁNSKÝ, projekce dopravních staveb
533 52  Staré Hradiště 142,  Pardubice

J. STRÁNSKÝ

KRAJ :

VED. PROJEKTANT

PROJEKTOVAL

INVESTOR

POČET FORM.
DATUM

ČÍSLO ZAK.
STUPEŇ DOKUM.

MĚŘÍTKO

ČÍS. KOPIE ČÁST ČÍS. PŘÍL.

DPS

1:500

4 A4
PARDUBICKÝ

Situace ZOV - III. část 5cA

JTSK

O. STRÁNSKÝ, DiS.

PARDUBICKÝ  KRAJ

Oprava silnice III/32262
Moravany

Vedlejší obvod staveniště

LEGENDA :

Hlavní obvod staveniště vč. prostoru skládek
a sociálního a administr. zařízení stavby

Vjezd a výjezd na staveniště

Vedlejší obvod staveniště

LEGENDA :

Hlavní obvod staveniště vč. prostoru skládek
a sociálního a administr. zařízení stavby

Vjezd a výjezd na staveniště

Vedlejší obvod staveniště

LEGENDA :

Hlavní obvod staveniště vč. prostoru skládek

Vjezd a výjezd na staveniště

Poznámka :
1) Dopravní značení po dobu výstavby - viz. DIO, upřesní a projedná vybraný zhotovitel,
    který bude odpovídat za funkčnost DZ.
2) Provoz chodců bude možný po stávajících chodnících.
3) Přístup k jednotlivým nemovitostem bude zajištěn i přes staveniště.

Poznámka :
1) Dopravní značení po dobu výstavby - viz. DIO, upřesní a projedná vybraný zhotovitel,
    který bude odpovídat za funkčnost DZ.
2) Provoz chodců bude možný po stávajících chodnících.
3) Přístup k jednotlivým nemovitostem bude zajištěn i přes staveniště.

Poznámka :
1) Dopravní značení po dobu výstavby - viz. DIO, upřesní a projedná vybraný zhotovitel,
    který bude odpovídat za funkčnost DZ.
2) Provoz chodců bude možný po stávajících chodnících.
3) Přístup k jednotlivým nemovitostem bude zajištěn i přes staveniště.

Prostor sociálního a administr. zařízení stavby

02. 2017

405/17

02. 2017

405/17


